
   

 

株式会社 元  廣 
 

有限会社金の羊の株式取得に関するお知らせ 

 

当社は有限会社金の羊（本社 京都府京都市下京区松原通り東洞院東入ル本灯籠町 17-1 以下 金の羊） 

の全株式を取得し、令和５年 1月 30日をもって子会社といたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．株式取得の経緯 

当社は毛糸をはじめとした手芸品の販売拡大のためＥＣプラットフォームの構築を進めております。 

一方、金の羊は商品としてウール原料を取り扱う事、また実店舗・ＥＣでの販売における歴史と実績で 

当社と相互に活用・協業できると考えたものです。 

お客様をはじめ関係者の皆様には今まで以上によりよい商品・サービスをお届けできるよう努めてまい

ります。今後も一層のご指導ご鞭撻を賜ります様お願い申し上げます。 

 

今後も金の羊は店舗・ＥＣサイトともに変わらず営業いたします。 

 

２．有限会社金の羊の概要 

 名称  有限会社金の羊 

 所在地 京都府京都市下京区松原通り東洞院東入ル本灯籠町 17-1 

 代表  取締役 元廣哲也 

 資本金 10,000千円 

 設立年月日 平成 10年 10月 22日 

以上 

 

 
【本件に関する問合せ先】 

株式会社元廣 ホビークラフト部 

課長 平林 謙次 

TEL：06-6263-5858 

 


